TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Goiás, Nº 229 - Bairro Centro - CEP 30190-925 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 9 Sala: 907

PORTARIA Nº 9292/2025

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE MINAS GERAIS,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES que lhe são conferidas pela Portaria nº

6.626/PR/2024, publicada em 04/07/2024,

CONSIDERANDO o disposto Capítulo 20 do Edital do Concurso Público regido

pelo Edital nº 01/2022, homologado em 04/09/2024 – para provimento de vagas existentes e
formação de cadastro de reserva para cargos efetivos do Quadro de Servidores do Poder
Judiciário do Estado de Minas Gerais,

CONSIDERANDO as Resoluções nºs 953/2020 e 954/2020, publicadas em

18/12/2020, com a redação dada pela Resolução nº 1.097/2025, publicada em 26/06/2025,

RESOLVE TORNAR SEM EFEITO a nomeação, constante na Portaria nº

7.449/2025, publicada em 04/08/2025, dos candidatos a seguir relacionados, nos termos das
alíneas "a" e "b" do item 20.4 do edital.

Cargo / Especialidade: Oficial Judiciário D / Oficial Judiciário
Sigla / Padrão: PJ-NM / PJ-28

Nome / Classificação de ampla concorrência / Unidade / Número de ordem da unidade no
Anexo VII:
Lucas Meloto Neves / 2 / Andradas / 4
Ana Maria Silva Bento / 1 / Conquista / 19
Milena Dourado Guimarães / 1 / Contagem / 20
Virginia Bastos Penido / 1 / Itabirito / 29
Vitor Manoel Duarte / 1 / Mateus Leme / 36
Bruno Javarini Siqueira / 1 / Santa Rita de Caldas / 46
Júlia Rodrigues Lopes / 1 / São João Nepomuceno / 49
Luara Veloso Silva / 1 / São Romão / 50

Nome / Classificação de negro / Classificação de ampla concorrência / Unidade / Número
de ordem da unidade no Anexo VII:

Portaria 9292 TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO (24105926)         SEI 0159530-32.2025.8.13.0000 / pg. 1

Tatiana Lara Silva / 1 / 4 / Betim / 8
Valeria Oliveira de Souza Sousa / 2 / 15 / Paracatu / 38

Documento assinado eletronicamente por Thiago Colnago Cabral, Juiz(a) Auxiliar da
Presidência, em 03/10/2025, às 16:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 24105926 e o código CRC 9F2C688F.

0159530-32.2025.8.13.0000 24105926v4

Portaria 9292 TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO (24105926)         SEI 0159530-32.2025.8.13.0000 / pg. 2

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Goiás, Nº 229 - Bairro Centro - CEP 30190-925 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 9 Sala: 907

PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO DO
JUDICIÁRIO ELETRÔNICO (DJe)

Portaria (evento
SEI)

9.292 e 9.293/2025
(24105926 e 24106130)

DJe de 03/10/2025
Publicado em 06/10/2025

Documento assinado eletronicamente por Grazziela Ferreira e Melo Rebello, Oficial
Judiciário, em 06/10/2025, às 10:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 24309900 e o código CRC A1C9017E.

0159530-32.2025.8.13.0000 24309900v2

Publicação 24309900         SEI 0159530-32.2025.8.13.0000 / pg. 1

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

	Portaria 9292 TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO (24105926)
	Publicação 24309900